
rozkład jazdy
bezpłatnej komunikacji miejskiej w Gostyniu

WAŻNY od 1 STYCZNIA 2025 r.

KURSUJE W DNI ROBOCZE Linia nr 2 
Nad Kanią – ogródki działkowe 05:02  –:– 13:02  –:– 21:02 
Poznańska III – szlaban 05:04  –:– 13:04  –:– 21:04 
Chłapowskiego 05:06  –:– 13:06  –:– 21:06 
Potworowskich 05:07  –:– 13:07  –:– 21:07 
Broniewskiego 05:08  –:– 13:08  –:– 21:08 
Twardowskiego I 05:10  –:– 13:10  –:– 21:10 
Pionierska 05:11  –:– 13:11  –:– 21:11 
Zacisze 05:15  –:– 13:15  –:– 21:15 
Przemysława II 05:18  –:– 13:18  –:– 21:18 
Polna – Cukropol II 05:19  –:– 13:19  –:– 21:19 
Fabryczna II – rożen 05:21  –:– 13:21  –:– 21:21 
Dworzec autobusowy 05:25  –:– 13:25  –:– 21:25 
Strzelecka – trójkąt św. Jana 05:28  –:– 13:28  –:– 21:28 
Sikorskiego – Delikatesy 05:30  –:– 13:30  –:– 21:30 
Górna – sklep Lewiatan 05:32  –:– 13:32  –:– 21:32 
Górna I 05:34  –:– 13:34  –:– 21:34 
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 05:37  –:– 13:37  –:– 21:37 
Wrocławska III – Polmozbyt 05:39  –:– 13:39  –:– 21:39 
Strefa I 05:40  –:– 13:40  –:– 21:40 
Strefa II 05:42  –:– 13:42  –:– 21:42 
Strefa IIa 05:43  –:– 13:43  –:– 21:43 
Strefa III 05:45  –:– 13:45  –:– 21:45 
Kawon – przyjazd 05:50  –:– 13:50  –:– 21:50 
Kawon – odjazd –:–  –:– 14:05  –:– 22:05 
Strefa III 06:10 07:00 14:10 15:10 22:10 
Strefa IIa 06:10 07:01 14:10 15:10 22:10 
Strefa II 06:11 07:02 14:12 15:12 22:12 
Strefa I 06:12 07:03 14:18 15:15 22:15 
Wrocławska III – Polmozbyt 06:14 07:04 14:20 15:17 22:17 
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 06:15 07:05 14:21 15:18 22:18 
Górna II 06:17 07:06 14:23 15:20 22:20 
Górna – sklep Lewiatan 06:18 07:08 14:25 15:22 22:22 
Sikorskiego – Delikatesy 06:20 07:10 14:27 15:24 22:24 
Fabryczna II – rożen    06:22 07:13 14:34 15:28 22:28 
Dworzec autobusowy 06:24 07:15 14:35 15:29 22:29 
Polna – Cukropol I       06:25  –:– 14:37 15:31 22:31 
Przemysława II 06:27  –:– 14:39 15:33 22:33 
Zacisze 06:29  –:– 14:40 15:34 22:34 
Pionierska 06:32  –:– 14:43 15:37 22:37 
Twardowskiego II 06:33  –:– 14:44 15:38 22:38 
Broniewskiego 06:34  –:– 14:45 15:39 22:39 
Potworowskich 06:35  –:– 14:46 15:40 22:40 
Chłapowskiego 06:36  –:– 14:47 15:41 22:41 
Poznańska III – szlaban 06:38  –:– 14:48 15:42 22:42 
Poznańska II – zakład stolarski 06:39  –:– 14:49  –:–  –:– 
Poznańska I – ZSZ 06:40  –:– 14:50  –:–  –:– 
Dworzec autobusowy 06:42  –:– 14:51  –:–  –:– 
Strzelecka – trójkąt św. Jana 06:44  –:– 14:53  –:–  –:– 
Sikorskiego – Delikatesy 06:45  –:– 14:55  –:–  –:– 
Górna – sklep Lewiatan 06:47  –:– 14:56  –:–  –:– 
Górna I 06:49  –:– 14:58  –:–  –:– 
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 06:50  –:– 14:59  –:–  –:– 
Wrocławska III – Polmozbyt 06:51  –:– 15:00  –:–  –:– 
Strefa I 06:52  –:– 15:01  –:–  –:– 
Strefa II 06:53  –:– 15:02  –:–  –:– 
Strefa IIa 06:54  –:– 15:03  –:–  –:– 
Strefa III 06:55  –:– 15:05  –:–  –:– 
Nad Kanią – ogródki działkowe  –:–  –:–  –:– 15:45 22:45 
Dworzec autobusowy  –:–  –:–  –:– 15:50  –:– 

KURSUJE W DNI ROBOCZE Linia nr 1 
Nad Kanią – ogródki działkowe 05:05 13:05 21:05 
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 05:06 13:06 21:06 
Nad Kanią – weterynaria 05:07 13:07 21:07 
Czereśniowa I 05:08 13:08 21:08 
Czereśniowa – cmentarz I 05:10 13:10 21:10 
Bazylika 05:11 13:11 21:11 
Jana Pawła II – cmentarz I 05:13 13:13 21:13 
Fabryczna I – Gostynianka 05:15 13:15 21:15 
Helsztyńskiego 05:18 13:18 21:18 
Witosa 05:20 13:20 21:20 
Polna – Cukropol I 05:22 13:22 21:22 
Przemysława II 05:24 13:24 21:24 
Strzelecka – trójkąt św. Jana 05:27 13:27 21:27 
Wrocławska I – sklep Anka 05:30 13:30 21:30 
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 05:32 13:32 21:32 
Wrocławska III – Polmozbyt 05:34 13:34 21:34 
Strefa I 05:35 13:35 21:35 
Strefa II 05:37 13:37 21:37 
Strefa IIa 05:38 13:38 21:38 
Strefa III – przyjazd 05:40 13:40 21:40 
Strefa III – odjazd  06:10 14:10 22:10 
Strefa IIa 06:11 14:11 22:11 
Strefa II 06:12 14:13 22:12 
Strefa I 06:15 14:19 22:15 
Wrocławska III – Polmozbyt 06:17 14:23 22:17 
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 06:18 14:25 22:18 
Wrocławska I – sklep Anka 06:20 14:27 22:20 
Witosa 06:24 14:31 22:24 
Polna – Cukropol I 06:26 14:34 22:26 
Przemysława II 06:28 14:36 22:28 
Strzelecka – trójkąt św. Jana 06:31 14:39 22:31 
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 06:33 14:42 22:33 
Jana Pawła II – cmentarz II 06:34 14:43 22:34 
Bazylika 06:36 14:45 22:36 
Czereśniowa – cmentarz II 06:37 14:46 22:37 
Czereśniowa II 06:38 14:47 22:38 
Nad Kanią – weterynaria 06:39 14:48 22:39 
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz II 06:40 14:49 22:40 
Nad Kanią – ogródki działkowe 06:41 14:50 22:41 
Dworzec autobusowy 06:46 14:55 22:46 

KURSUJE W SOBOTY Linia nr 4
Strefa III 06:10
Strefa IIa 06:11
Strefa II 06:12
Strefa I 06:14
Wrocławska III – Polmozbyt 06:16
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 06:18
Górna II 06:19
Górna – sklep Lewiatan 06:21
Sikorskiego – Delikatesy 06:23
Fabryczna II – rożen 06:25
Dworzec autobusowy 06:28
Polna – Cukropol I      06:29
Przemysława II 06:31
Zacisze 06:32
Pionierska 06:35
Twardowskiego II 06:36
Broniewskiego 06:38
Potworowskich 06:39
Chłapowskiego 06:40
Poznańska III – szlaban 06:41
Poznańska II – zakład stolarski 06:42
Poznańska I – ZSZ 06:43
Dworzec autobusowy 06:45
Strzelecka – trójkąt św. Jana 06:47
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 06:50
Jana Pawła II – cmentarz II 06:51
Bazylika 06:53
Czereśniowa – cmentarz II 06:54
Czereśniowa II 06:55
Nad Kanią – weterynaria 06:56
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz II 06:57
Nad Kanią – ogródki działkowe 06:58

KURSUJE W NIEDZIELE  Linia nr 5
Nad Kanią – ogródki działkowe 20:55
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 20:56
Nad Kanią – weterynaria 20:57
Czereśniowa I 20:58
Czereśniowa – cmentarz I 20:59
Bazylika 21:00
Jana Pawła II – cmentarz I 21:01
Fabryczna I – Gostynianka 21:03
Fabryczna II – rożen 21:04
Poznańska I – ZSZ 21:05
Poznańska II – zakład stolarski 21:06
Poznańska III – szlaban 21:07
Chłapowskiego 21:09
Potworowskich 21:10
Broniewskiego 21:11
Twardowskiego I 21:12
Pionierska 21:13
Zacisze 21:16
Przemysława II 21:18
Polna – Cukropol II 21:19
Fabryczna II – rożen 21:21
Dworzec autobusowy 21:23
Helsztyńskiego 21:26
Witosa 21:27
Strzelecka – trójkąt św. Jana 21:29
Sikorskiego – Delikatesy 21:31
Górna – sklep Lewiatan 21:32
Górna I 21:35
Wrocławska II – skrz. z ul.Wlkp 21:37
Wrocławska III – Polmozbyt 21:39
Strefa I 21:40
Strefa II 21:43
Strefa IIa 21:44
Strefa III 21:45

KURSUJE W DNI ROBOCZE Linia nr 3 
Nad Kanią – ogródki działkowe 08:35 ––:–– 
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 08:36 ––:–– 
Nad Kanią – weterynaria 08:37 ––:–– 
Fabryczna I – Gostynianka 08:38 ––:–– 
Fabryczna II – rożen 08:39 ––:–– 
Dworzec autobusowy 08:40 09:25 
Polna – Cukropol I       08:42 09:27 
Polna – skrz. z ul.Zacisze 08:43 09:28 
Zacisze 08:44 09:29 
Łokietka I 08:45 09:30 
Przemysława II 08:47 09:32 
Powst. Wlkp. – skrz. z Górną 08:50 09:35 
Górna  08:52 09:37 
Sikorskiego – Delikatesy 08:53 09:38 
Nowe Wrota – ZUS I 08:55 09:40 
Nowe Wrota – PZU 08:57 09:42 
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 08:58 09:43 
Jana Pawła II – cmentarz II 09:00 09:45 
Bazylika 09:02 09:47 
Czereśniowa – cmentarz II 09:03 09:48 
Czereśniowa II 09:04 09:49 
Fabryczna I – Gostynianka 09:06 09:51 
Fabryczna II – rożen 09:07 09:52 
Poznańska I – ZSZ  09:08 09:53 
Poznańska II – zakład stolarski  09:10 09:55 
Poznańska III – szlaban 09:11 09:56 
Chłapowskiego    09:12 09:57 
Potworowskich   09:14 09:59 
Niestrawskiego – ogródki działk. 09:16 10:01 
Mickiewicza 09:17 10:02 
Sportowa 09:18 10:03 
Pionierska 09:19 10:04 
Twardowskiego 09:20 10:05 
Podleśna  09:22 10:07 
Poznańska I – ZSZ 09:23 10:08 
Dworzec autobusowy 09:25 10:10 

KURSUJE W DNI ROBOCZE Linia nr 3.1
Dworzec autobusowy 10:20 
Powst. Wlkp. – skrz. z Górną 10:23 
Górna 10:25 
Sikorskiego – Delikatesy 10:26 
Nowe Wrota – ZUS I 10:28 
Nowe Wrota – PZU 10:31 
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 10:32 
Jana Pawła II – cmentarz II 10:33 
Bazylika 10:35 
Czereśniowa – cmentarz II 10:37 
Czereśniowa II 10:38 
Fabryczna I – Gostynianka 10:40 
Helsztyńskiego 10:42 
Witosa 10:43 
Polna – Cukropol I       10:45 
Polna – skrz. z ul.Zacisze 10:46 
Zacisze 10:47 
Łokietka I 10:48 
Przemysława II 10:50 
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 10:53 
Górna 10:55 
Sikorskiego – Delikatesy 10:56 
Fabryczna II – rożen 11:01 
Poznańska I – ZSZ  11:02 
Poznańska II – zakład stolarski 11:04 
Poznańska III – szlaban 11:05 
Chłapowskiego    11:07 
Potworowskich   11:08 
Niestrawskiego – ogródki działk. 11:09 
Mickiewicza 11:10 
Sportowa 11:11 
Pionierska 11:12 
Twardowskiego 11:13 
Podleśna  11:15 
Poznańska I – ZSZ 11:16 
Dworzec autobusowy 11:18 
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 11:21 
Górna 11:23 
Sikorskiego – Delikatesy 11:24 
Nowe Wrota – ZUS I 11:26 
Nowe Wrota – PZU 11:28 
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 11:29 
Nad Kanią – weterynaria 11:32 
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz II 11:33 
Nad Kanią – ogródki działkowe 11:34 
Dworzec autobusowy 11:40 

Objaśnienia na rok 2025
1.

2.

Linia nr 1, 2- nie kursuje 01-03.01; 06.01; 21.04; 01-02.05; 19.06; 
15.08; 11.11; 24-26.12; 29-31.12

3.

Linia nr 3 i 3_1 – nie kursuje 01.01; 06.01; 21.04; 01.05; 19.06; 
15.08; 11.11; 25-26.12;

4.

Linia nr 4 – kursuje: soboty
nie kursuje: 04.01; 19.04; 03.05; 16.08; 01.11; 27.12;

5.

Linia nr 5 – kursuje: niedziele oraz 06.01; 21.04; 08.06; 11.11; 
nie kursuje: 01.01; 05.01; 20.04; 28.12;

6.
Linia nr 6 – kursuje: niedziele i święta;

7.
Linia nr 7–9 – kursuje: soboty, niedziele i święta;

8.

Linia nr 6–9 – kursuje 01.01; 06.01; 20-21.04; 01.05; 03.05;
08.06; 19.06; 15.08; 01.11; 11.11; 25-26.12;

9.

Linia nr 10 – nie kursuje w ferie zimowe (20.01-31.01)
wakacje letnie (30.06-29.08) oraz 01.01; 06.01; 17-18.04; 

21-22.04; 01-02.05; 19.06; 11.11;  od 24-31.12;

10.

Linia nr 11 – kursuje: tylko środy;
nie kursuje: 01.01; 24.12; 31.12;
Linia nr 18 – kursuje: tylko 1 listopada; 



rozkład jazdy
bezpłatnej komunikacji miejskiej w Gostyniu

WAŻNY od 1 STYCZNIA 2025 r.

KURSUJE 1 LISTOPADA 
Linia nr 18
Dworzec Autobusowy 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 18:00

Polna – Cukropol I      10:02, 11:02, 12:02, 13:02, 14:02, 15:02, 16:02, 17:02, 18:02

Polna –skrz. z Zacisze 10:04, 11:04, 12:04, 13:04, 14:04, 15:04, 16:04, 17:04, 18:04

Zacisze 10:05, 11:05, 12:05, 13:05, 14:05, 15:05, 16:05, 17:05, 18:05

Przemysława II 10:07, 11:07, 12:07, 13:07, 14:07, 15:07, 16:07, 17:07, 18:07

Polna – Cukropol II      10:08, 11:08, 12:08, 13:08, 14:08, 15:08, 16:08, 17:08, 18:08
Strzelecka – trójkąt św. 

Jana 10:10, 11:10, 12:10, 13:10, 14:10, 15:10, 16:10, 17:10, 18:10

Sikorskiego–Delikatesy 10:12, 11:12, 12:12, 13:12, 14:12, 15:12, 16:12, 17:12, 18:12

Górna–sklep Lewiatan 10:14, 11:14, 12:14, 13:14, 14:14, 15:14, 16:14, 17:14, 18:14

Górna I 10:16, 11:16, 12:16, 13:16, 14:16, 15:16, 16:16, 17:16, 18:16
Wrocławska I – sklep 

Anka 10:18, 11:18, 12:18, 13:18, 14:18, 15:18, 16:18, 17:18, 18:18

Nowe Wrota – PZU 10:20, 11:20, 12:20, 13:20, 14:20, 15:20, 16:20, 17:20, 18:20
Jana Pawła II  Góra 

Zamkowa 10:22, 11:22, 12:22, 13:22, 14:22, 15:22, 16:22, 17:22, 18:22

Jana Pawła II –
cmentarz II 10:25, 11:25, 12:25, 13:25, 14:25, 15:25, 16:25, 17:25, 18:25

Bazylika 10:27, 11:27, 12:27, 13:27, 14:27, 15:27, 16:27, 17:27, 18:27
Czereśniowa –

cmentarz II 10:28, 11:28, 12:28, 13:28, 14:28, 15:28, 16:28, 17:28, 18:28

Czereśniowa II 10:29, 11:29, 12:29, 13:29, 14:29, 15:29, 16:29, 17:29, 18:29
Fabryczna I –
Gostynianka 10:30, 11:30, 12:30, 13:30, 14:30, 15:30, 16:30, 17:30, 18:30

Fabryczna II – rożen 10:32, 11:32, 12:32, 13:32, 14:32, 15:32, 16:32, 17:32, 18:32
Poznańska II –zakł.

stolarski 10:35, 11:35, 12:35, 13:35, 14:35, 15:35, 16:35, 17:35, 18:35

Poznańska III – szlaban 10:36, 11:36, 12:36, 13:36, 14:36, 15:36, 16:36, 17:36, 18:36

Chłapowskiego 10:37, 11:37, 12:37, 13:37, 14:37, 15:37, 16:37, 17:37, 18:37

Potworowskich 10:38, 11:38, 12:38, 13:38, 14:38, 15:38, 16:38, 17:38, 18:38

Broniewskiego 10:40, 11:40, 12:40, 13:40, 14:40, 15:40, 16:40, 17:40, 18:40

Twardowskiego I 10:42, 11:42, 12:42, 13:42, 14:42, 15:42, 16:42, 17:42, 18:42

Pionierska 10:43, 11:43, 12:43, 13:43, 14:43, 15:43, 16:43, 17:43, 18:43

Zacisze 10:46, 11:46, 12:46, 13:46, 14:46, 15:46, 16:46, 17:46, 18:46

Przemysława II 10:47, 11:47, 12:47, 13:47, 14:47, 15:47, 16:47, 17:47, 18:47

Polna – Cukropol II      10:48, 11:48, 12:48, 13:48, 14:48, 15:48, 16:48, 17:48, 18:48

Fabryczna II – rożen 10:51, 11:51, 12:51, 13:51, 14:51, 15:51, 16:51, 17:51, 18:51

Dworzec Autobusowy 10:52, 11:52, 12:52, 13:52, 14:52, 15:52, 16:52, 17:52, 18:52

KURS SZKOLNY (od poniedziałku do piątku)
Linia nr 10
Dworzec autobusowy 07:20 –:– 15:35
Polna – Cukropol I 07:21 –:– 15:37
Przemysława II 07:23 –:– 15:39
Strzelecka – trójkąt św. Jana 07:24 –:– 15:40
Nowe Wrota – ZUS I 07:27 –:– 15:43
Nowe Wrota – PZU 07:29 –:– 15:45
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 07:30 –:– 15:46
Fabryczna I – Gostynianka 07:32 –:– 15:48
Fabryczna II – rożen 07:33 –:– 15:49
Poznańska I – ZSZ 07:34 –:– –:–
Poznańska II – zakład stolarski 07:35 –:– –:–
Broniewskiego 07:38 –:– –:–
Tuwima 07:39 –:– –:–
Sportowa 07:42 –:– –:–
Starogostyńska 07:44 –:– –:–
Dworzec autobusowy 07:47 15:15 15:50
Polna – Cukropol I 07:49 15:17 –:–
Polna – skrz. z ul. Zacisze 07:51 15:19 –:–
Sportowa 07:53 15:22 –:–
Tuwima 07:54 15:24 –:–
Broniewskiego 07:56 15:26 –:–
Poznańska II – zakład stolarski –:– 15:28 –:–
Poznańska I – ZSZ –:– 15:30 –:–
Dworzec autobusowy –:– 15:32 –:–
Nad kanią – ogródki działkowe 08:00 –:– –:–

KURSUJE W NIEDZIELE I ŚWIĘTA Linia nr 6
Dworzec autobusowy 07:24 09:02
Helsztyńskiego 07:28 09:05
Witosa 07:29 09:06
Polna – Cukropol I      07:30 09:07
Polna – skrz. z ul. Zacisze 07:31 09:08
Zacisze 07:32 09:09
Łokietka I 07:33 09:10
Przemysława II 07:35 09:11
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 07:37 09:13
Górna 07:39 09:15
Sikorskiego – Delikatesy 07:40 09:16
Nowe Wrota – ZUS I 07:41 09:17
Nowe Wrota – PZU 07:43 09:19
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 07:46 09:22
Fabryczna I – Gostynianka 07:48 09:24
Fabryczna II – rożen 07:49 09:25
Dworzec autobusowy 07:50 09:26

KURSUJE W SOBOTY NIEDZIELE I ŚWIĘTA 
Linia nr 7 (LINIA  7, 8, 9) 
Nad Kanią – ogródki działkowe 08:20
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 08:21
Nad Kanią – weterynaria 08:22
Fabryczna I – Gostynianka 08:23
Fabryczna II – rożen 08:24
Dworzec autobusowy 08:25
Polna – Cukropol I      08:27
Polna – skrz. z ul. Zacisze 08:28
Zacisze 08:29
Łokietka I 08:30
Przemysława II 08:31
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 08:33
Górna 08:34
Sikorskiego – Delikatesy 08:35
Nowe Wrota – ZUS I 08:36
Nowe Wrota – PZU 08:38
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 08:40
Jana Pawła II – cmentarz II 08:42
Bazylika 08:44
Czereśniowa – cmentarz II 08:45
Czereśniowa II 08:46
Fabryczna I – Gostynianka 08:48
Fabryczna II – rożen 08:49
Dworzec autobusowy 08:50

Linia nr 8
Dworzec autobusowy 09:38
Poznańska I – ZSZ 09:41
Poznańska II – zakład stolarski 09:42
Broniewskiego 09:44
Tuwima 09:46
Sportowa 09:47
Starogostyńska 09:48
Dworzec autobusowy 09:50
Polna – Cukropol I      09:51
Polna – skrz. z ul. Zacisze 09:52
Zacisze 09:53
Łokietka I 09:54
Przemysława II 09:55
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 09:57
Górna 10:01
Sikorskiego – Delikatesy 10:02
Nowe Wrota – ZUS I 10:03
Nowe Wrota – PZU 10:05
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 10:08
Jana Pawła II – cmentarz II 10:10
Bazylika 10:15
Czereśniowa – cmentarz II 10:16
Czereśniowa II 10:17
Fabryczna I – Gostynianka 10:18
Helsztyńskiego 10:19
Witosa 10:20
Polna – Cukropol I      10:21
Polna – skrz. z ul. Zacisze 10:22
Zacisze 10:23
Łokietka I 10:24
Przemysława II 10:25
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 10:26
Górna 10:28
Sikorskiego – Delikatesy 10:29
Fabryczna II – rożen 10:31
Poznańska I – ZSZ 10:32
Poznańska II – zakład stolarski 10:33
Nad Kanią – ogródki działkowe 10:35

Linia nr 9
Bazylika 11:35
Jana Pawła II – cmentarz I 11:37
Fabryczna I – Gostynianka 11:39
Helsztyńskiego 11:41
Witosa 11:42
Polna – Cukropol I      11:44
Polna – skrz. z ul. Zacisze 11:46
Zacisze 11:48
Łokietka I 11:49
Przemysława II 11:51
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 11:53
Górna 11:55
Sikorskiego – Delikatesy 11:56
Fabryczna II – rożen 11:59
Sportowa 12:02
Tuwima 12:03
Broniewskiego 12:05
Poznańska II – Zakład stolarski 12:06
Poznańska I – ZSZ 12:08
Dworzec autobusowy 12:10

KURSUJE W ŚRODY Linia nr 11
Nad Kanią – ogródki działkowe 18:00
Nad Kanią – R.O.D. Kolejarz I 18:01
Nad Kanią – weterynaria 18:02
Fabryczna I – Gostynianka 18:03
Fabryczna II – rożen 18:04
Dworzec autobusowy 18:05
Polna – Cukropol I 18:07
Polna – skrz. z ul. Zacisze 18:09
Zacisze 18:10
Łokietka I 18:11
Przemysława II 18:12
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 18:14
Górna 18:16
Sikorskiego – Delikatesy 18:17
Nowe Wrota – ZUS I 18:19
Nowe Wrota – PZU 18:21
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 18:25
Jana Pawła II – cmentarz II 18:27
Bazylika – przyjazd 18:29
Bazylika – odjazd 20:10
Jana Pawła II – cmentarz I 20:12
Fabryczna I – Gostynianka 20:13
Helsztyńskiego 20:14
Witosa 20:16
Polna – Cukropol I 20:17
Polna – skrz. z ul. Zacisze 20:18
Zacisze 20:19
Łokietka I 20:20
Przemysława II 20:21
Powst.Wlkp. – skrz. z Górną 20:24
Górna 20:26
Sikorskiego – Delikatesy 20:28
Nowe Wrota – ZUS I 20:29
Nowe Wrota – PZU 20:30
Jana Pawła II – Góra Zamkowa 20:32
Fabryczna I – Gostynianka 20:33
Fabryczna II – rożen 20:35
Poznańska I – ZSZ 20:36
Poznańska II – zakład stolarski 20:38
Nad Kanią – ogródki działkowe 20:40

Objaśnienia na rok 2025
1.

2.

Linia nr 1, 2- nie kursuje 01-03.01; 06.01; 21.04; 01-02.05; 19.06; 
15.08; 11.11; 24-26.12; 29-31.12

3.

Linia nr 3 i 3_1 – nie kursuje 01.01; 06.01; 21.04; 01.05; 19.06; 
15.08; 11.11; 25-26.12;

4.

Linia nr 4 – kursuje: soboty
nie kursuje: 04.01; 19.04; 03.05; 16.08; 01.11; 27.12;

5.

Linia nr 5 – kursuje: niedziele oraz 06.01; 21.04; 08.06; 11.11; 
nie kursuje: 01.01; 05.01; 20.04; 28.12;

6.
Linia nr 6 – kursuje: niedziele i święta;

7.
Linia nr 7–9 – kursuje: soboty, niedziele i święta;

8.

Linia nr 6–9 – kursuje 01.01; 06.01; 20-21.04; 01.05; 03.05;
08.06; 19.06; 15.08; 01.11; 11.11; 25-26.12;

9.

Linia nr 10 – nie kursuje w ferie zimowe (20.01-31.01)
wakacje letnie (30.06-29.08) oraz 01.01; 06.01; 17-18.04; 

21-22.04; 01-02.05; 19.06; 11.11;  od 24-31.12;

10.

Linia nr 11 – kursuje: tylko środy;
nie kursuje: 01.01; 24.12; 31.12;
Linia nr 18 – kursuje: tylko 1 listopada; 


